
 

SEMINÁŘE DEKSOFT 2015 
STAVEBNÍ FYZIKA │ ENERGETIKA 

 

PLZEŇ 

TERMÍN KONÁNÍ 

Úterý 20.10.2015, od 9:00 do 15:00 

MÍSTO KONÁNÍ 

Hotel & Congress centre Primavera - Salónek A 

Nepomucká 1058/128 

326 00 Plzeň 

www.primaverahotel.cz 

GPS: 49°42'37.638"N, 13°24'45.508"E (mapa) 
 

PROGRAM 

8:40 – 9:00  Registrace  

9:00 – 15:00 Novinky DEKSOFT  

 Import dat z 3D-CAD a BIM software do aplikace ENERGETIKA (ukázka) 

 Aplikace VARIANTY - pro snadné posuzovaní variant opatření v PENB, 
energetických auditech a energetických posudcích (ukázka) 

 Aplikace ENERGETIKA z pohledu TZB - modul tepelné ztráty, katalogy 
otopných těles, katalogy zdrojů atd. (ukázka) 

 Legislativa  

 Novela zákona 406/2000 Sb. platná od 1. 7. 2015 - praktické dopady 

 Novela vyhlášky 78/2013 Sb. platná od 1. 12. 2015 - informace o změnách, 
informace o další plánované revizi vyhlášky 

 Energetický audit vs. ČSN EN ISO 50001 pro velké podniky 

 Dotační programy  

 Aktuality z dotačních programů (NZÚ, OPŽP, OP PIK, IROP, Kotlíkové dotace, 
Praha - Pól růstu ČR apod.) 

 Další zajímavosti  

 Poruchy staveb kvůli nedostatečnému tepelnětechnickému posouzení 

 ENEX - informace o připravovaných novinkách  

 Novinky z TNK 43 - normy v oblasti TOB a energetické náročnosti budov 

10:30 – 10:45 Přestávka (občerstvení pro účastníky zajištěno) 

12:30 – 13:30 Oběd (pro účastníky zajištěn) 

http://www.primaverahotel.cz/
http://www.mapy.cz/s/6Xg7


 

DOPROVODNÝ PROGRAM 

 V místě školení bude k dispozici konzultační stánek DEKSOFT, kde budou k dispozici naši 

pracovníci pro Vaše individuální konzultace. 

 Na místě budou i zástupci oficiálních středisek EKIS jmenovaných MPO pro bezplatné 

energetické konzultace. 

ŠKOLITEL 

 Kolektiv autorů DEKSOFT - Software pro stavební fyziku a energetiku 

PŘIHLÁŠENÍ 

 Vyplněním formuláře Školení - registrace na http://www.stavebni-fyzika.cz v sekci Školení > 

Seminář DEKSOFT > Seminář DEKSOFT 2015. Po vyplnění formuláře Vám bude na e-mail 

zasláno číslo účtu a variabilní symbol pro Vaši platbu. Faktura Vám bude zaslána na Vámi 

uvedenou adresu po přijetí Vaší platby. 

CENA 

 1 200 Kč včetně DPH (992 Kč bez DPH) 

 DEKPARTNER může k platbě využít body z programu DEKPARTNER ve výši 1 200 bodů 

(odpovídá ceně včetně DPH). 

PLATBA 

 Předen bankovním převodem. 

 V případě platby pomocí bodů z programu DEKPARTNER, stržením z bodového konta. 

POTVRZENÍ O ÚČASTI 

 Účastníci obdrží doklad o absolvování školení. 

DALŠÍ INFORMACE 

 V ceně školení je zahrnut oběd a občerstvení. 

 Na školení si můžete přinést vlastní počítač, připojení Wi-Fi bude k dispozici. Vlastní počítač 

není podmínkou. 

 Program semináře může být drobně upraven v závislosti na aktuálním vývoji v oblasti stavební 

fyziky a energetiky. 

 Každý účastník školení získá 25 % slevu na nákup aplikací DEKSOFT (slevový kód je zasílán 

společně s potvrzením o zaplacení školení) 

Těšíme se na Vaši účast. 

Tým DEKSOFT 

info@stavebni-fyzika.cz 

www.stavebni-fyzika.cz 

http://www.stavebni-fyzika.cz/
mailto:info@stavebni-fyzika.cz
http://www.stavebni-fyzika.cz/

